CÂMARA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI
ESTADO DE MINAS GERAIS

                 Comunicado Público nº 005/2020 do Edital nº001/2020 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

Setor: Administrativo

COMUNICADO PÚBLICO Nº 005 do Edital nº 001/2020

A Empresa MSM Consultoria & Projetos, responsável pela operacionalização do Concurso Público,
promovido pela Câmara Municipal de Teófilo Otoni – Minas Gerais, TORNA PÚBLICO, após divulgação
do item 23 e, prazo recursal do item 24, ambos do Cronograma de Trabalho do Edital, a inclusão das
inscrições de nº 3422, nº 3444 e nº 3742 no Relatório de Classificação Parcial dos Candidatos/RGCPM12A
no cargo de Procurador Jurídico, para fins da correção da prova de peça prático profissional, conforme itens
15.3 e 15.3.2 do Edital.

Ressaltamos que, o prazo para interposição de recursos referente ao resultado das notas de peça

prático profissional das inscrições de nº 3422, nº 3444 e nº 3742 será nos dias 10, 11 e 12 de fevereiro de
2021 a ser enviado para o e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br obedecendo aos requisitos do ITEM 20
DOS RECURSOS do Edital, com divulgação da resposta ao recurso no dia 22 de fevereiro de 2021.

Ressaltamos ainda que, o prazo para envio de Títulos das inscrições de nº 3422, nº 3444 e nº 3742

será nos dias 23, 24 e 25 de fevereiro de 2021, obedecendo aos requisitos do ITEM 14 DOS TÍTULOS do
Edital, com divulgação de pontuação no dia 26 de fevereiro de 2021.

Inscrições inclusas e suas respectivas notas:

INSCRIÇÃO CANDIDATO LP CI CE RPP TOTAL

3422 Gabriel França Oliveira 12,00 5,00 20,00 0,00 37,00
3444 Jonathan de Souza Vieira 10,00 6,00 20,00 0,00 36,00
3742 Renan Kopittke Reis 10,00 6,00 20,00 0,00 36,00

Teófilo Otoni (MG), 09 de fevereiro de 2021.

MSM Consultoria & Projetos